Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.02.2015 года № 901
	Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях Сосновского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.65 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях Сосновского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования:

- с 9-10,5 часовым пребыванием детей в сумме 62 рублей в день;

- с 9-10,5 часовым пребыванием детей (при посещении бассейна) в сумме 65 рублей в день;

- с 12 часовым пребыванием детей в сумме 81 рублей в день;

- с 12 часовым пребыванием детей (при посещении бассейна) в сумме 85 рубля в день;

2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осиповой) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2015 года, но не ранее даты официального опубликования.

5. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Л.А.Ефимову.

Глава Сосновского

муниципального района

В.П.Котов